Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO infanzia-primaria-sec. 1° grado
Via Circonvallazione, 6 - Mozzanica (Bg) Tel: 0363 82109-Fax: 0363 828340
e-mail uffici: bgic85800C@istruzione.it - p.e.c.: bgic85800c@pec.istruzione.it
sito web: www.icmozzanica.qgov.it - cod mecc. BGIC85800C -
C.F. 83002250161

gﬁ Qﬂ, =

FoNDI
IT RUTTURALI
2014-2020 =

EUHOPEI

Prot. n. 3627/A6 Mozzanica, 10/11/2017

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
- Visto il progetto “Educazione al movimento - Sport e disabilita” rivolto agli
alunni delle classi terze della scuola secondaria di primo grado di Mozzanica;

- Ritenute valide le motivazioni addotte dalle responsabili dei progetti per la
Scuola secondaria di primo grado di Mozzanica ;

- Vista la proposta del signor Mauro Bernardi;

- Visto l'articolo 34 D.I. 44/2001;

- Visto il regolamento sugli acquisti approvato dal Consiglio d’Istituto con
delibera n. 48/15 del 22.15.2015;

DISPONE

la stipula dell'incarico per il progetto “Educazione al movimento - Sport e
disabilita” rivolto alle classi terze della scuola secondaria di primo grado di
Mozzanica per una spesa complessiva di €96,00 a titolo rimborso spese.

L)

e
na?RE)
S

-

-
N
S




